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 Styrelsen 2023
	Andersson Ulla
180346
	ordförande
	Lotsgatan 10 C 11

22100 Mariehamn
	23846

04573421632

	
	e-post
	ulla.andersson@aland.net
	

	Bock-Jakobsson Britt-Marie
171160
	
	Ängesskärsvägen 8
22610 Lemland
	17530
04573313430

	
	e-post
	brittisbj@hotmail.com
	

	Böling Katrina
300964
	
	Österhagsvägen 1
22120 Mariehamn
	14252
04575483750

	
	e-post
	katrina@aland.net
	

	Dahl Ulla-Britt
140346
	Vice ordf
	Svensbölevägen 66
22530 Sund
	04573828513

	
	e-post
	ulla-britt.dahl@aland.net
	

	Hägerstrand-Selander Monica
250755
	
	Lökskärsvägen 22
22100 Mariehamn
	13464
04573421164

	
	e-post
	monica.hagerstrandselander@gmail.com
	

	Eriksson Mona
191063
	kassör
	Tellholmsvägen 17
22240 Hammarland
	33644
04573134615

	
	e-post
	mona.eriksson@aland.net
	

	Fredrikson Torunn
131063
	
	Segelmakargatan 12 A 8
22100 Mariehamn
	0407196735

	
	e-post
	torunn@aland.net
	

	Lehtonen Gun-Maj
090552
	
	Skrakvägen 11 A 1
22100 Mariehamn
	0408229623

	
	e-post
	gunmaj.lehtonen@gmail.com
	

	Lindeman Yvonne
250952
	
	 Södra Söderbyvägen 70
22610 Lemland
	34269
0407415643

	
	e-post
	yvonne_lindeman@icluod.com
	

	Tingsvik Kalle
160338
	
	Grantorpsvägen 7 A 22
22100 Mariehamn
	04573426972


	
	e-post
	karl-erik.tingsvik@aland.net
	

	Söderström Gunilla
	
	Doktorsvägen 4 lägenhet 15
22100 Mariehamn
	0408343738


	
	e-post
	nillas54@hotmail.com
	

	Mörn Ann-Katrin
311067
	Sekreterare utanför styr.
	Hästskovägen 16
22100 Mariehamn
	jobb
04573135009

	Verksamhetsledare
	e-post
	info@reuma.ax
annkatrin.morn@gmail.com  
	


